
1 
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Muzeum Českého lesa v  Tachov ě, p.o.  

SÍDLO: Třída Míru 447, 347 01 Tachov 

IČO/DIČ: 00076716 / CZ00076716 

ZASTOUPENÝ: PhDr. Janou Hutníkovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Stavební úpravy křížové chodby“ 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce (dále také jen „VZ“) zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK 
č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále také jen „ZZVZ“). 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000153 
Spisová značka: CN/32/CN/19 

Číslo jednací: 1580/19/CN 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení poptávkového řízení na veřejnou zakázku 

 

„Stavební úpravy křížové chodby“ 
 

 

Odůvodnění: 
Zadavatel využil svého oprávnění zrušit poptávkové řízení na základě doporučení 

hodnotící komise, která hlasováním většinově doporučila zadavateli zakázku zrušit, 
upravit podklady poptávkové dokumentace pro případné opakované vyhlášení. 

 
 

Poučení: 
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

 

V Tachově dne 23. 04. 2019 

 

       

 

 

 
........................................................................ 
                     PhDr. Jana Hutníková  

                               ředitelka  
       Muzeum Českého lesa v Tachově, p.o. 
                              za zadavatele                                                                                                                 


		2019-04-23T12:03:52+0200
	PhDr. Jana Hutníková




